
ПРИЛОГ 1 
 
ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА  

 
   [меморандум на понудувачот] 
 
Врз основа на јавен конкурс број ________ објавен од страна на Министерство за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, за доделување на договор за 
извршување на јавна услуга, ја поднесуваме следнава: 
 

 
П О Н У Д А 

 
1. ОПШТ ДЕЛ  
 
1.1.Име на понудувачот: ___________________________ 
 
1.2. Контакт информации 
 

Адреса: _______________________ 
 

 Телефон: _________________________________ 
 

 Факс: ________________________________________ 
 

 Е-пошта: ______________________________________ 
 

 Лице за контакт: _________________________________ 
 
1.3. Одговорно лице: __________________________________ 
 
1.4. Даночен број: ______________________________________ 
 
1.5.Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно со цените и роковите 
дефинирани во Листата на цени и рокови на испорака. 
 
1.6. Нашата понудата е составена од следниве делови  
 
1.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите 
предвидени во јавниот конкурс.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. ЛИСТА НА ЦЕНИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА УСЛУГАТА  
 
 

Ред.
бр. 

Опис 
Коли-
чина 

Единечна цена без 
ДДВ со вклучени 

трошоци и 
попусти 

ДДВ 
Вкупна цена 

(количина*ед. 
цена без ДДВ) 

      

      

      

      

 
Вкупна цена (Вкупната цена изразена со букви)  

 
 
3.Рок за извршување на услугите 
Рок за извршување на јавната услуга која е предмет на овој конкурс е до 15.12. 
2014 година. 
 
 
 

 
Место и датум 
___________________________ 

Одговорно лице 
___________________________ 

(потпис и печат) 

 

 

 


